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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio

Interadministrativo 1,330-13.03-0483

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio
Interadministrativo 1,330-13.03-0483 Objeto: aunar esfuerzos
técnicos, administrativos, logisticos y financieros entre el
departamento del valle del cauca - la secretaria de desarrollo
econdmico y competitividad y la fundaciéon universidad del valle,
para poner en marcha la creacién y ejecucion de un fondo
conjunto que permita el fortalecer e impulsar el desarrollo en el
tejido empresarial del departamento del Valle del Cauca, dentro

del marco de reactivacion econdémica.
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66917228
66980562
38552952
66922692
1144164652
66831597
16702537
1062286468
1107053294
67011362
94369593
34570160
1061764692
31902440
1107045757
79649059
1107054393
31412822
16055619
66921070
79363600
1010054736
67028509
94229064
1144024906
10069771
30312305
31482368
16757098
29111974
10178884
16376294
1114881447
1018427159
29686789
94508731
94071254
41101114
31933478
31885060
1151938405
29775732
1107091543

EMPRENDIMIENTO DEL FONDO
VALLE INN COMUNAS 2022

NOMBRE DEL EMPRENDIMIENTO/EMPRESA

CREACIONES LILY
ALEXANDRA CARRASQUILLA
MIAMI VIP BARBER SHOP
ESTITICA LINA
DROGUERIA ORVIFAR ONLINE
TEXTIMEDICAS DE COLOMBIA
MARQUETERIA Y ESPEJOS EL PROFESIONAL
NAILS BEAUTIFULL JHEKA
SERVITEC FRANCO
CALZADO KAROL
HF REPRESENTACIONES
CLUB ANOS DORADOS - ADULTO MAYOR
CENTRO PEDAGOGICO ILUSIONARTE
FERRETERIA Y PAPELERIA ELECTRINOVA
MUEBLES K 'SOFY
TALLER DE DISENO JM
SPIRITCYCLINGS89
HUERTAS URBANAS Y VIVERO LA MADRIGUERA
DISTRIBUIDORA LOPEZ RAMIREZ
MIS DELICIAS MARINAS
CALZADO CARCELLY
OVERLINE
TARJETAS LA OCASION
LUIS MARIO VARELA DISACOL
OCLOCK
TALLER DE MECANICA WALTER BEDOYA
COSMO SPA
PELUQUERIA UNISEX JAGMA
JB SERVICIOS MECANICOS
DULCE BOCADO
LA ESQUINA DEL ZAPATERO
LUNIX
ANGELICA ALDANA FASHION STORE
PUBLISERVY CREAMOS MARCA
CONFECCIONES LILO GH
ENERGREENSOLAR
MOTOSERVICIO HARLEY GUZMAN
CONFECCION DE PRENDAS DE VESTIR EL PROGRESO
ESCUELA-TALLER DE JOYERIA HUELLA DE FUEGO
SALA DE INTERNET PATTY
DON FAUSTO COLOMBIA
LA LIBELULA BISUTERIA
LINDA LUXURY
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66832380
30720429
67024760
1113642358
31979544
29687624
1143934323
35474113
38462845
16940434
24866836
31993892
43093598
43085191
16619811
1110544058
6379045
1007377483
25682293
14605,368
1113517577
1010079025
1143868107
66910417
29434796
31412487
1059355366
41117056
4710855
1143930427
31899226
16605018
11349989
1110285247
1143836206
1126591339
16944085
16825114
51708175
31566782
38684801
31995050
16690479
16618938
31221833
29685746
1234189627
1016101782
16376770
6686174
37252342
1107519745
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TIENDA MIXTA DANNY Y LEO
MODAS NELLYTA
KATA MORENO
SABOR Y SAZON SG
CONFESIONES Y PERSONALIZADO ROUUSE
GRUPO S&AMP;D CO
MAVIR PROD
LA RED DE SERVICIOS MISCELANEA
VICHE POSITIVO
SEE ACCESORIOS
CREACIONES JANA
SU ASESOR, ASESORIAS CONTABLES
RELLENAS LA PAISA
LA PAISA
TALLER WM
LA FABRICA DE PELUCHES
RAPITIENDA 2000
LATINOS BARBER (SEDE CALI)
TORTAS LA PATOJITA
PREVESSA
ANGIE JIMENEZ STORE
PANADERIA &AMP; PASTELERIA CANDY&QUOT;S
EVENTOS FENIX
CALZADO SHIRLY
AMBIENTES PARA BEBES
SENTIDOS ARTE Y SABOR
CONFECCIONES ANITA
FRUTOS SECOS EL SEMILLERO
CAFE RUBIO
INLASER
RECONSTRUCTORA DE MOTORES J&AMP;A
MAUNALOA
LIFEPACK
TROQUELES JOANCAT
DOLLSHE STETIC
RICUSNACKS
NEXTONE MARKET
TROPICOS COLOR
DISENO OLGLUMA
TERAPIAS Y SALUD
BRAVE BOX
ALYSON MODA Y ESTILO
EMILIO LARA MAJE
AGENCIA DE EVENTOS NEMESIS
RENTACOL MBG S.A.S
PAPELERIA SANDRA
DEVI LU
CTYT
CARNES JULIO GARCIA
LAVAFACIL
COMIDAS RAPIDAS PATY
CONFECCIONES MC



96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Fondo

ValleINN
2022 ]

34547579
66950813
16687902
16776199
31952131

67005477
1144063006
94374894
79589213
16883150
1007561965
31872473
6538111
16683280
31217633
31,909685
31245484
1144027047
31989484
66951527
14590371
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RICURAS PARA DESAYUNAR LA VIRGEN
BEAUTY EXPRESS
GRUPO MUSICAL LOS HIJOS DEL POLLO BURBANO
THE CAMPERS
MARISOL SALAS

LAS RICURAS DE OLIVIA
TECOARTESANAL
FABRICACION DE ZAPATO
ALIMENTOS DEL MILLON
CHOLADOS EL CACIQUE
VARIEDAD VIOLETA
PARAISO FRUTAL
POLARIZADOS SIMPSON
CARAUDIO
EVENTOS NELLY
IDEAS WORLD
ALMACEN DE REPUESTOS TIA DEISSY
CELESTE STORE
COMERCIALIZADORA EL POLIGONO
CRA 11D # 20-16 TERCER PISO
SHOES DESIGN



